

podatelna

Komu:

Předmět:

RE: Žádost o svobodném přístupu k informacím - vyplněný dotazník

Na základě vaší žádosti zasíláme vyplněný dotazník – poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Koberovy



Žádost

Já, níže podepsaná, [redacted] Vás touto cestou žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., Zákona o svobodném přístupu k informacím. Informace potřebuji pouze o Vaší hlavní budově obce (sídlo obce, radnice), tedy obecní úřad nebo městský úřad či magistrát.

Otázky k vyplnění:

1. Počet obyvatel obce?

1038

2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)?

b) zemní plyn

3. Jaký je Váš dodavatel elektřiny?

IN ENERGIE PRODEJ s.r.o., ČEZ DISTRIBUCE

4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019?

66.087 kWh

387.303,53 Kč

5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny?

Ano

6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny?

Ano

7. Jaký je Váš dodavatel zemního plynu?

Pražská plynárenská, a.s.

8. Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019?

13.587,67 kWh 70.446,- Kč

9. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu?

Ano

10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu?

Ano

11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Katro Servis Semily, Vodafone CR, O2 CR, DIGI CZ

12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019?

18.091,06 Kč

13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Ano

14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Ne